
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.245 / Uc06y

zpracováno:

strana:

14.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 13

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 14.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno usnesením RM 11/2018                                                   na zasedání dne 06.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 214 000,00 18 500,00 232 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

3113 0,00 181 500,00 181 500,0000003633 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
214 000,00 200 000,00 414 000,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 301 890,00 105 000,00 406 890,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

5XXX 285 500,00 50 000,00 335 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 1 228 043,00 19 000,00 1 247 043,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

5XXX 1 061 715,00 15 000,00 1 076 715,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5XXX 559 063,00 1 000,00 560 063,00XXXX4357 Domovy                                                                               *

6XXX 8 470,00 9 680,00 18 150,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 444 681,00 199 680,00 3 644 361,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 4 450 439,00 -320,00 4 450 119,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 450 439,00 -320,00 4 450 119,00


